



**MARITIME ENGINEERING APS
HAVNEPLADSEN 4
MARSTAL**

CVR. NR. 30 72 04 90

ÅRSRAPPORT 2021

(14. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2022**

Ulrik Lassen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med service indenfor teknik og maskineri i skibsfartsbranchen, herunder fritidsfartøjer samt ejerskab af anparter i dattervirksomheden Marstal Trading ApS.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 160.757. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.019.357 og en egenkapital på kr. 2.158.162.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

Noter	2021	2020 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.814.768	2.351
1 Personaleomkostninger	-2.801.510	-2.786
Afskrivninger af anlægsaktiver	-189.771	-369
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed	<u>2.491</u>	<u>298</u>
DRIFTSRESULTAT	-174.022	-506
Finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	19.845	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-39.806	-42
Andre finansielle omkostninger	<u>-12.729</u>	<u>-4</u>
RESULTAT FØR SKAT	-206.712	-552
Skat af årets resultat	<u>45.955</u>	<u>187</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-160.757</u>	<u>-365</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Henlagt til opskrivning efter den indre værdis metode	2.491	298
Overført til næste år	<u>-163.248</u>	<u>-663</u>
DISPONERET I ALT	<u>-160.757</u>	<u>-365</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

Noter	AKTIVER	
	2021	2020
		t.kr.
Driftsmateriel	186.401	360
Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>16</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>186.401</u>	<u>376</u>
Kapitalandel i dattervirksomhed	<u>910.138</u>	<u>908</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>910.138</u>	<u>908</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.096.539</u>	<u>1.284</u>
Varebeholdninger	<u>347.809</u>	<u>335</u>
Tilgodehavender fra salg	2.182.474	1.732
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	579.977	0
Andre tilgodehavender	0	126
Udskudt skatteaktiv	183.175	181
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.141</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender	<u>2.952.767</u>	<u>2.045</u>
Likvide beholdninger	<u>622.242</u>	<u>1.281</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.922.818</u>	<u>3.661</u>
AKTIVER	<u>5.019.357</u>	<u>4.945</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

Noter	PASSIVER	
	2021	2020 t.kr.
Anpartskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	910.135	908
Overført resultat	748.027	911
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>2.158.162</u>	<u>2.319</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.894	105
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.042.944	2.020
Anden gæld	<u>580.357</u>	<u>501</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>2.861.195</u>	<u>2.626</u>
PASSIVER	<u>5.019.357</u>	<u>4.945</u>
2 Eventualforpligtelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2021	500.000	907.644	911.275	0	2.318.919
Overført resultat	<u>0</u>	<u>2.491</u>	<u>-163.248</u>	<u>0</u>	<u>-160.757</u>
Egenkapital 31/12 2021	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>910.135</u></u>	<u><u>748.027</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>2.158.162</u></u>



NOTER

	2021	2020
		t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Gage og løn	2.403.558	2.565
Pensioner	353.063	378
Andre omkostninger til social sikring	51.126	44
Lønrefusioner m.v.	<u>-6.237</u>	<u>-201</u>
	<u>2.801.510</u>	<u>2.786</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Lejeforpligtelse, kr. 33.000.

Leasingforpligtelse 2022 - 2025, kr. 114.163.

Selskabet kautionerer for Lasco ApS' mellemværende med Nordea Kredit, kr. 776.814.

Selskabet er sambeskattet med Lasco ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Lassen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-785047868735

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-06-28 07:49:20 UTC

NEM ID 

Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-06-28 07:57:47 UTC

NEM ID 

Ulrik Lassen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-785047868735

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-06-28 08:01:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OFFQU-UTHT1-4H7TW-U4518-O3NTZ-OLNA6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>